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Resultados
Información del evento PhantomR Calafat
Circuito Calafat
Fecha 12/06/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:33.895
Media del día 01:51.089
Pilotos en grupo AVANZADOS 23
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:33.895
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:45.009
Pilotos en grupo CURSO 17
Mejor tiempo grupo CURSO 01:43.254
Tiempo medio grupo CURSO 02:02.414
Pilotos en grupo MEDIOS 32
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:44.026
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:53.235
Pilotos en grupo PhantomR 19
Mejor tiempo grupo PhantomR 01:37.772
Tiempo medio grupo PhantomR 01:45.538
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

oscarchipcars AVANZADOS 01:33.895 01:33.895 00:00.000 00:17.194 00:00.000 00:11.114 38
DavidSM AVANZADOS 01:37.600 00:03.704 00:03.704 00:13.489 00:03.704 00:07.409 52
P25112 PhantomR 01:37.772 00:00.172 00:03.877 00:13.317 00:00.000 00:07.766 46
FrankGarciaBares AVANZADOS 01:37.776 00:00.004 00:03.881 00:13.312 00:03.881 00:07.232 36
BlasSS AVANZADOS 01:39.458 00:01.681 00:05.563 00:11.631 00:05.563 00:05.551 22
JordiGB AVANZADOS 01:39.740 00:00.281 00:05.845 00:11.349 00:05.845 00:05.269 50
XavierSF AVANZADOS 01:40.084 00:00.344 00:06.189 00:11.004 00:06.189 00:04.924 35
P35518 PhantomR 01:40.101 00:00.016 00:06.206 00:10.988 00:02.328 00:05.437 15
FelixLL AVANZADOS 01:40.144 00:00.043 00:06.249 00:10.944 00:06.249 00:04.864 35
P17158 PhantomR 01:41.161 00:01.016 00:07.266 00:09.927 00:03.389 00:04.376 39
AndresFN AVANZADOS 01:42.475 00:01.313 00:08.580 00:08.614 00:08.580 00:02.534 34
MarioDC AVANZADOS 01:42.845 00:00.369 00:08.950 00:08.244 00:08.950 00:02.164 54
P35453 PhantomR 01:43.241 00:00.396 00:09.346 00:07.847 00:05.469 00:02.296 39
JessicaDC CURSO 01:43.254 00:00.012 00:09.359 00:07.835 00:00.000 00:19.160 23
P35875 PhantomR 01:43.288 00:00.033 00:09.392 00:07.801 00:05.515 00:02.250 36
P28264 PhantomR 01:43.290 00:00.002 00:09.395 00:07.798 00:05.518 00:02.247 39
P35873 PhantomR 01:43.448 00:00.158 00:09.553 00:07.640 00:05.676 00:02.089 32
CarlosBM AVANZADOS 01:43.505 00:00.056 00:09.610 00:07.583 00:09.610 00:01.503 35
DanielMG MEDIOS 01:44.026 00:00.520 00:10.131 00:07.062 00:00.000 00:09.208 61
DaniGP AVANZADOS 01:45.095 00:01.068 00:11.200 00:05.994 00:11.200 00:00.085 42
JuanRRC AVANZADOS 01:45.099 00:00.004 00:11.204 00:05.990 00:11.204 00:00.089 30
P35876 PhantomR 01:45.348 00:00.248 00:11.453 00:05.741 00:07.576 00:00.190 35
AdriaRC AVANZADOS 01:45.412 00:00.064 00:11.517 00:05.676 00:11.517 00:00.403 104
AlexRC MEDIOS 01:45.426 00:00.014 00:11.531 00:05.662 00:01.400 00:07.808 97
SantiagoAV MEDIOS 01:45.429 00:00.002 00:11.534 00:05.659 00:01.402 00:07.805 57
P19704 PhantomR 01:45.632 00:00.202 00:11.736 00:05.457 00:07.859 00:00.093 30
GuilleFP PhantomR 01:45.812 00:00.180 00:11.917 00:05.276 00:08.040 00:00.274 37
P00774 PhantomR 01:45.913 00:00.101 00:12.018 00:05.175 00:08.141 00:00.375 12
JuanCM AVANZADOS 01:45.919 00:00.005 00:12.024 00:05.169 00:12.024 00:00.910 14
P25086 PhantomR 01:45.955 00:00.036 00:12.060 00:05.133 00:08.183 00:00.417 11
P31958 PhantomR 01:45.979 00:00.023 00:12.084 00:05.110 00:08.207 00:00.440 8
JordiMG AVANZADOS 01:46.456 00:00.477 00:12.561 00:04.632 00:12.561 00:01.447 27
CristianAOF MEDIOS 01:46.939 00:00.482 00:13.044 00:04.150 00:02.912 00:06.296 59
P32797 PhantomR 01:47.546 00:00.607 00:13.651 00:03.542 00:09.774 00:02.008 35
AlejandroLG AVANZADOS 01:47.582 00:00.035 00:13.687 00:03.507 00:13.687 00:02.572 24
VictorGL AVANZADOS 01:48.369 00:00.787 00:14.474 00:02.719 00:14.474 00:03.360 36
MarcAV MEDIOS 01:48.498 00:00.128 00:14.603 00:02.590 00:04.472 00:04.736 31
AgustinB MEDIOS 01:48.661 00:00.162 00:14.766 00:02.428 00:04.634 00:04.574 39
Camacho MEDIOS 01:49.361 00:00.700 00:15.466 00:01.727 00:05.335 00:03.873 51
MarcGB MEDIOS 01:49.495 00:00.133 00:15.600 00:01.594 00:05.468 00:03.740 43
AndresLM MEDIOS 01:49.522 00:00.027 00:15.627 00:01.567 00:05.495 00:03.713 59
BautistaMSJ MEDIOS 01:49.816 00:00.294 00:15.921 00:01.272 00:05.790 00:03.418 48
RaimundoRG MEDIOS 01:50.067 00:00.250 00:16.172 00:01.021 00:06.040 00:03.167 52
RoqueRR MEDIOS 01:50.220 00:00.152 00:16.325 00:00.869 00:06.193 00:03.015 25
FranciscoJST CURSO 01:50.371 00:00.151 00:16.476 00:00.718 00:07.117 00:12.043 49
P31949 PhantomR 01:51.610 00:01.239 00:17.715 00:00.520 00:13.838 00:06.071 34
AdrianEP CURSO 01:52.203 00:00.592 00:18.308 00:01.113 00:08.949 00:10.211 56
DanielF AVANZADOS 01:52.259 00:00.056 00:18.364 00:01.170 00:18.364 00:07.250 20
JonatanGD AVANZADOS 01:52.489 00:00.230 00:18.594 00:01.400 00:18.594 00:07.480 58
SergiLR MEDIOS 01:52.647 00:00.157 00:18.752 00:01.558 00:08.620 00:00.587 34
JaumePS MEDIOS 01:52.753 00:00.106 00:18.858 00:01.664 00:08.727 00:00.481 23
AndresSR MEDIOS 01:53.365 00:00.611 00:19.470 00:02.275 00:09.338 00:00.129 50
ToniLG MEDIOS 01:53.882 00:00.517 00:19.987 00:02.793 00:09.856 00:00.647 23
JordiBO MEDIOS 01:54.612 00:00.729 00:20.717 00:03.522 00:10.585 00:01.376 51
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JavierJM MEDIOS 01:54.728 00:00.116 00:20.833 00:03.639 00:10.702 00:01.493 10
JoseVTB MEDIOS 01:55.243 00:00.514 00:21.348 00:04.153 00:11.216 00:02.007 33
JonatanVM AVANZADOS 01:55.362 00:00.119 00:21.467 00:04.273 00:21.467 00:10.353 65
SANTInoteimporta MEDIOS 01:56.416 00:01.054 00:22.521 00:05.327 00:12.390 00:03.181 37
IvanTB MEDIOS 01:56.447 00:00.030 00:22.552 00:05.357 00:12.420 00:03.211 39
JordiAF MEDIOS 01:57.599 00:01.152 00:23.704 00:06.509 00:13.572 00:04.363 21
OscarCC CURSO 01:58.080 00:00.480 00:24.184 00:06.990 00:14.825 00:04.334 32
EvaSO MEDIOS 01:58.856 00:00.776 00:24.961 00:07.767 00:14.830 00:05.621 45
TomasFJ CURSO 01:59.989 00:01.132 00:26.094 00:08.899 00:16.735 00:02.425 56
SergioCG CURSO 02:00.727 00:00.737 00:26.832 00:09.637 00:17.472 00:01.687 55
AndresMV CURSO 02:00.941 00:00.214 00:27.046 00:09.852 00:17.687 00:01.472 45
EnricMB MEDIOS 02:01.388 00:00.446 00:27.493 00:10.298 00:17.361 00:08.152 41
FrancescIR MEDIOS 02:02.209 00:00.821 00:28.314 00:11.120 00:18.183 00:08.974 24
RogerMJ MEDIOS 02:02.485 00:00.275 00:28.590 00:11.395 00:18.458 00:09.249 3
P35900 PhantomR 02:02.514 00:00.029 00:28.619 00:11.424 00:24.742 00:16.975 2
JordiRR CURSO 02:02.778 00:00.264 00:28.883 00:11.688 00:19.524 00:00.363 55
MiguelBC CURSO 02:02.828 00:00.050 00:28.933 00:11.739 00:19.574 00:00.414 43
JordiML AVANZADOS 02:03.617 00:00.789 00:29.722 00:12.528 00:29.722 00:18.608 44
JorgeRLO CURSO 02:03.852 00:00.234 00:29.957 00:12.763 00:20.598 00:01.438 55
JorgeGA CURSO 02:06.159 00:02.306 00:32.264 00:15.069 00:22.904 00:03.744 44
AngelOG MEDIOS 02:07.242 00:01.083 00:33.347 00:16.152 00:23.215 00:14.006 38
JavierMS CURSO 02:12.447 00:05.204 00:38.552 00:21.357 00:29.192 00:10.032 49
RubenDLS CURSO 02:17.236 00:04.789 00:43.341 00:26.146 00:33.982 00:14.821 37
JuanjoMG CURSO 02:22.934 00:05.698 00:49.039 00:31.845 00:39.680 00:20.520 27
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